
cursus gevorderden Fotografie 2023

maandagavond 19-22 uur

 Rotterdam - GM23

 Macrofotografie  

1 theorie Macrofotografie Monday, October 2, 2023

2 Workshop macrofotografie studio Monday, October 9, 2023

3 Workshop macrofotografie natuur Saturday, October 14, 2023

4 bespreken resultaten Tuesday, October 24, 2023

theater - architectuur  

5 Theorie Theater/concertfotografie Monday, October 23, 2023

6 workshop concertfotografie 29-10-2023 16-17:30 uur

7 bespreken resultaten Monday, October 30, 2023

studiofotografie

8 theorie  mode en product - studiofotografie Monday, November 6, 2023

9 mode - modelfotografie studio Monday, November 13, 2023

10 productfotografie reclame - whiskey Monday, November 20, 2023

11 bespreken resultaten Monday, November 27, 2023

strobist fotografie

12 theorie strobistfotografie - apparatuur Monday, December 4, 2023

13 workshop splash- druppel-fotografie studio Monday, December 11, 2023

14 workshop strobistfotografie op urbexlocatie 16-12-2023 10-13 uur

15 bespreken resultaten Monday, December 18, 2023

fotobewerking

16 lightroom/photoshop basisbewerkingen Monday, January 8, 2024

17 photoshop/lightroom cases Monday, January 15, 2024

18 photoshop/lightroom cases Monday, January 22, 2024

19 photoshop/lightroom cases Monday, January 29, 2024

afdrukken en presenteren van foto's

20 scherm en printer calibreren Monday, February 5, 2024

21 aanleveren foto's voor afdrukken Monday, February 12, 2024

theorie- en praktijkexamen

22 portfolio beoordeling Monday, February 26, 2024

23 inleveren portfolio + afdrukken Monday, March 4, 2024

24 portfolio assessment Monday, March 25, 2024

25 diploma uitreiking Monday, April 8, 2024

workshop met eigen laptop

** op indeling 1/2 uur pp

 

Workshop Studio – mediacentrum Dordrecht

workshop op locatie


